南通大地电气股份有限公司 关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金公告 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

南通大地电气股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2022年12月07 日在北京证券交易所披露平台(www.bse.cn)上发布了《南通大地电气股份有限 公司关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号: 2022-070), 由于部分信息有误,公司现予以更正,具体更正内容如下:

一、更正前的具体内容

一、募集资金基本情况

2022年10月11日,南通大地电气股份有限公司发行普通股1.800万股(不 含行使超额配售选择权所发新股 270 万股),发行方式为定价发行,发行价格为 8.68 元/股,募集资金总额为 15,624.00 万元,募集资金净额为 14,074.68 万元, 到账时间为 2021 年 10 月 21 日。公司因行使超额配售选择权取得的募集资金净 额为 2,188.83 万元, 到账时间为 2021 年 12 月 15 日 (如有)。

- 二、募集资金使用情况
- (一)募集资金使用情况和存储情况

截至 2022 年 12 月 6 日,公司上述发行股份的募集资金使用情况具体如下:

单位:元

| 序号 | 募集资金用途 | 实施主体 | 募集资金计划投资 总额 (调整后) | 累计投入募集资金金额(2) | 投入进度(%) (3) = (2) / |
|----|--------|--------|-------------------|-----------------|----------------------------|
| | | | (1) | | (1) |
| | 南通宏致汽车 | 南通宏致汽车 | | | |
| 1 | 连接组件生产 | 电子科技有限 | 121, 591, 581. 15 | 2, 722, 232. 00 | 2. 24% |
| | 项目 | 公司 | | | |
| | 大地电气汽车 | | | | |
| 2 | 线束产线升级 | 南通大地电气 | 19, 155, 400. 00 | 5, 814, 771. 00 | 30. 36% |
| | 项目 | 股份有限公司 | | | |
| 合计 | _ | _ | 140, 746, 981. 15 | 8, 537, 003. 00 | 6. 07% |

截至 2022 年 12 月 6 日,公司募集资金的存储情况如下:

| 序号 | 银行名称 | 账号 | 金额(元) |
|----|----------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 招商银行股份有限公司南通分行 | 513902160810708 | 89, 707, 189. 57 |
| 2 | 招商银行股份有限公司南通分行 | 513904029010618 | 53, 208, 518. 54 |
| 3 | 江苏银行股份有限公司南通分行 | 50230188000658814 | 13, 649, 060. 02 |
| 合计 | - | - | 156, 564, 768. 13 |

二、更正后的具体内容

一、募集资金基本情况

2021年10月11日,南通大地电气股份有限公司发行普通股1,800万股(不含行使超额配售选择权所发新股270万股),发行方式为定价发行,发行价格为8.68元/股,募集资金总额为15,624.00万元,募集资金净额为14,074.68万元,到账时间为2021年10月21日。公司因行使超额配售选择权取得的募集资金净额为2,188.83万元,到账时间为2021年12月15日(如有)。

二、募集资金使用情况

(一)募集资金使用情况和存储的具体情况

截至 2022 年 12 月 6 日,公司上述发行股份的募集资金使用情况具体如下:

单位:万元

| 序号 | 募集资金用途 | 实施主体 | 募集资金计划 投资总额(调 整后)(1) | 累计投入募集资金金额(2) | 投入进度 (%) (3) = (2) / (1) |
|----|------------------------|----------------------|----------------------------|---------------|-----------------------------------|
| 1 | 南通宏致汽 车连接组件 生产项目 | 南通宏致 汽车电子 科技有限 公司 | 13, 708. 46 | 272. 22 | 1. 99% |
| 2 | 大地电气汽 车线束产线 升级项目 | 南通大地 电气股份 有限公司 | 1, 915. 54 | 581. 48 | 30. 36% |
| 3 | 用于与主营 业务相关的 其他用途 | 南通大地 电气股份 有限公司 | 639. 51 | _ | _ |
| 合计 | - | - | 16, 263. 51 | 853. 70 | 5. 25% |

截至 2022 年 12 月 6 日,公司募集资金的存储情况如下 (如有):

| 账户名称 | 银行名称 | 账号 | 金额 (元) | |
|---------|------------|-------------------|-------------------|--|
| 南通大地电气股 | 招商银行股份有限公司 | E12002160010700 | 00 707 100 57 | |
| 份有限公司 | 南通分行 | 513902160810708 | 89, 707, 189. 57 | |
| 南通宏致汽车电 | 招商银行股份有限公司 | 513904029010618 | 53, 208, 518. 54 | |
| 子科技有限公司 | 南通分行 | 513904029010618 | | |
| 南通大地电气股 | 江苏银行股份有限公司 | E09201000006E0014 | 12 640 060 02 | |
| 份有限公司 | 南通分行 | 50230188000658814 | 13, 649, 060. 02 | |
| 合计 | - | _ | 156, 564, 768. 13 | |

三、其他说明

除上述更正外,原公告的其他内容均未发生变化,更正后的《南通大地电气股份有限公司关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》与本更正公告同时披露于北京证券交易所披露平台指定的信息披露平台(www.bse.cn)。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

南通大地电气股份有限公司 董事会

2023年01月12日